[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 КРАСНОЛУЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
« 22 »  сентября  2015 г.                          №  120                                  х.Красный Луч
«О внесении изменений и дополнений
в решение Собрания депутатов
 Краснолучского сельского поселения
от 19.09.2013 г. № 47
«Об утверждении Положения о

бюджетном процессе в Краснолучском
 сельском поселении»
          Статья 1.
Внести изменения и дополнения в решение Собрания депутатов Краснолучского сельского поселения от 19.09.2013 года № 47 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Краснолучском сельском поселении» следующие изменения:
1.1. Абзац 2 части 1 статьи 19 изложить в следующей редакции:

«Муниципальная программа Краснолучского сельского поселения - документ стратегического планирования, содержащий комплекс планируемых мероприятий, взаимоувязанных по задачам, срокам осуществления, исполнителям и ресурсам и обеспечивающих наиболее эффективное достижение целей и решение задач социально-экономического развития Краснолучского сельского поселения.»
1.2. Статью 47 дополнить подпунктами 4, 5, 6:

«4) Приостановить до 1 января 2016 года действие абзаца третьего части 2 статьи 19 настоящего положения.

  5) Приостановить до 1 января 2016 года действие пункта 2 части 3 статьи 25 настоящего положения.
  6) Части 2 статьи 5, пункты 1,14.2 части 1 статьи 24 применяются с 1 января 2016 года.»
Статья 2

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Краснолучского

сельского поселения                                                          А.А.Алентьев
PAGE
2